Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Escola Judicial

PORTARIA EJUD 16 Nº 087/2017                            São Luís, 18 de abril de 2017.

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

R E S O L V E

Reconhecer a relevância dos serviços prestados pelos

servidores deste Regional, com eficiência, dedicação e responsabilidade,
quando da realização da 52ª Assembléia Ordinária e Reunião de Trabalho do
Conselho Nacional das Escolas de Magistraturas do Trabalho - CONEMATRA,
realizado no dia 16/03/2017, nesta cidade:

- Silvia Maria Pontes de Castro
- Cássia Cordeiro Furtado
- Anícia de Jesus Ewerton
- Valewska Medeiros de Carvalho Gomide
- Silvia Adriana Lima Serra Pereira
- Márcia Regina Belfort Salgueiro
- Jeanne Aragão Adler
- Rosemary Rocha Araújo
- José Vicente Araújo dos Santos
- Diomildo Ferreira Andrade
- Ercio Murilo Sousa Cutrim
- Terezinha de Jesus Barros de Sousa
- Henrique José Couto Neto
- Rogério Martins Melo
- José Ribamar Santos
- Márcio Aberto Lopes Muniz
- Carlos Alberto Aguiar.
Dê-se ciência. Publique-se.

Gerson de Oliveira Costa Filho